Заполняется на фирменном бланке предприятия

                Директору
                                                                                                   АНО ДПО УЦ  «Профессионал»
                                                                                                                 Юртаеву Е.А
                                                                                                              г. Кузнецк ул Калинина 146а

Заявка

   Прошу Вас включить в состав участников семинара по теме: подготовка к проверке знаний  «Правил
по охране труда при работе на высоте»
 работников нашего предприятия

Список работников прилагается.

При возникновении  изменений в заявке,  обязуюсь сообщить письменно  лично или через контактное лицо

Директор
                                                (подпись)                                         (ФИО)

Контактное лицо
                                    (ФИО)                                                         (Должность)
Телефон                                                            Факс

№ ФИО

(полностью)

Должность,
профессия

Год
рождения

Образование Причина участия
в   семинаре

Вид
ответственности

1

2